
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

2024 年 1月  

能登半島地震  

災害支援募金のお願い 

災害支援募金にご協力ください 
振 込 先 

・ゆうちょ振替口座 00970-5-212846   

・ゆうちょ銀行 店名：四〇八（ヨンゼロハチ） 

    店番：４０８          

  預金種目：普通預金   口座番号：７３７８２４１ 

 口座名義「一般社団法人 社会福祉経営全国会議」 

 ※通信欄に「災害支援募金」とご記入ください 

期限：2024年 2月末日（一次〆切） 

一般社団法人  
社会福祉経営全国会議 
〒543-0045  
大阪市天王寺区寺田町 
2-5-6-902 
 電話 06-6772-1360  

Fax 06-6772-1376   
E メール 
jimukyoku1@f-zenkoku.net 

2024 年１月１日能登半島沖を震源とする最大震度 7 の大規模な地震が

発生しました。これにより石川県・近隣県をはじめ、各地に甚大な被害を及

ぼし、その全容はいまだつかめていません。 

このたびの災害により亡くなられた方に謹んでお悔やみを申し上げます。

また、被災された皆様に心よりお見舞いを申し上げます。 

要支援者の避難所生活の困難さや福祉施設の被災状況、福祉避難所の様子などが少し

ずつ伝わってきています。福祉施設職員による支援活動も始まっています。 

社会福祉経営全国会議は、福祉関係者の奮闘に連帯しながら、災害支援募金活動、災害

支援関連の情報提供、課題の集約等と国への要望活動などに取り組んでまいります。 

 

mailto:jimukyoku1@f-zenkoku.net

